

제40대 다음총학생회 2024년 02월 예산안

회장단 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
-	-	-	-	-
합계			-	

총괄사무국 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
-	-	-	-	-
합계			-	

대외협력부 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
제휴사업	스탠다드 X-배너	26,100 x 2(개) = 52,200원 배송비 : 3000원	55,200원	-
합계			55,200원	

언론홍보부 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
제휴사업	스프레이 페인트	2,000 X 10 (개) = 20,000원	20,000원	-
	마분지	1,000 X 20 (장) = 20,000원	20,000원	-
합계		40,000원		

열린복지부 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
가글 디스펜서 관리 및 가글 액상 & 컵 교체	페리오 가글 디스펜서	39,900 X 2(개) = 79,800원	79,800원	-
	페리오 가글 액상 1.5L, 6개입	37,060 X 3(개) = 111,180원	111,180원	-
	가글 컵홀더	7,000 X 1(개) = 7,000원 배송비 : 2,500원	9,500원	-
합계		200,480원		

예배섬김부 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
채플 후 기도회 &정기예배	스탠다드 X-배너	26,900 x 2 (개) = 53,800원 배송비 : 3000원	56,800원	-
합계		56,800원		

행정지원부 예산안

사업명	물품	산출 근거	예산액	비고
총학실 환경개선	네이처리빙 심플 인테리어 우산 꽃이	12,720 X 1(개) = 12,720원	12,720원	-
	과일나라 슈퍼 하드 워터 스프레이 100ml	2000 X 2(개) = 4,000원	4,000원	-
	재재팩토리 무소음 인테리어 진자형 벽시계	32,800 X 1(개) = 32,800원	32,800원	-
	페브릭 포스터	31,730 X 1(개) = 31,730원	31,730원	-
	코닥 미니샷 2 ERA 플라로이드 카메라 + 카트리지 68매 번들	189,000 X 1(개) = 189,000원	189,000원	-
	붙이는 투명 접착 칠판	39,900 X 1(개) = 39,900원 배송비 : 3,500	43,400원	-
	코코도르 디퓨저 200ml x 4p	20,690 X 1(개) = 20,690원	20,690원	-
	에밋 부착형 아크릴 거울	10,900 X 1(개) = 10,900원	10,900원	-
	움스모르 벽난로 불명 무드등 초음파 미니 가습기	28,400 X 1(개) = 28,400원	28,400원	-
	크레바스 철망 인테 리어 벽걸이 정리선 반 메쉬망 블랙	6,560 X 1(개) = 6,560원	6,560원	-
	케이트가든 아크릴 투명 선반 보관함 2 단 20cm	15,050 X 1(개) = 15,050원	15,050원	-
합계			395,250원	

02월 총 예상 지출

부서명	금액
회장단	-
총괄사무국	-
대외협력부	55,200원
언론홍보부	40,000원
열린복지부	200,480원
예배섬김부	56,800원
행정지원부	395,250원
02월 예상 지출	747,730원